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        Laupäev, 03. detsember 2022                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: Viru vangla kaplan ja Mustvee Betaania koguduse pastor PAUL GILL + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELINA DIANA HELMDORF; 9.30 TEATED; kl 9.45 Alustame uue Vaimuliku mõtisklusega. ARPAD ARDERI 100. sünniaastapäeva puhul kuuleme tema mõtteid kogumikust &quot;OLGU SINU VAGU SIRGE!&quot; Loeb MERLIN SAAR
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Saade on pühendatud TARMO VARDJA mälestusele, kelle surmast möödub 8. detsembril 15 aastat. Saatejuht ÜLO NIINEMÄGI küsitleb LIIDIA VARDJAt, REET TALMREt ja ansambel ROBIROHI liikmeid
   
                Kell 11            MUUSIKA JA ÜLISTUS: Kolmeosalise sarja teises saates jätkavad AIKI PÄRNA ja HELIN KALMUS 2022. aastal ilmunud laste- ja noortelaulude CD-plaadi &quot;Minu rõõm&quot; tutvustamist. Vestlust suunab MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: LAUDATE DOMINUM. Just niisugust nime kandis üks mitmetest ANNE-MAI SALUMÄE juhatatud kooridest. Täna, armastatud kirikumuusiku 80ndal sünnipäeval, kuulame Luterliku tunni arhiivist 20 aasta tagust kõnelust Anne-Mai ja Ivar-Jaak Salumäega. Saatejuht on ENE PILLIROOG (saade oli esmakordselt eetris 2001. a Klassikaraadios)
   
                Kell 13            IGIHALJAS INIMENE: SAA TERVEKS, ÄRKA ÜLES JA ELA! Autorisaates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN 
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Philip Yancey raamatut &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot; tutvustavad IMBI HERM ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell        17-19            Otsesaade ADVENDISOOV. Tänane saade tuleb eetrisse Pereraadio Haapsalu stuudiost, kus kuulajate advendisoove ja tervitusi võtavad vastu ning vahendavad RAUNO VERI ja MARE PIHLAK. Saate jooksul saab helistada numbril 6 31 31 34  
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: MIS ON OLULINE JA MIS MITTE. Saates vestlevad RITA RÜSSE-KALDARU ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Toome kuulajateni tosina aasta taguse sarja TARKUSE ALLIKALE. Tänane saade kannab pealkirja PILVEDE TAGA ON TAEVAS. Saatekülaline on PIA POST, teda usutleb LAURA HERM
   
                Kell 24            PLAYLIST:  JÕULUOOTUS. George Friedrich Händel’i oratoorium „MESSIAS“. Saate autor on TIMO LIGE
   
       

    

      Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;      kl 6 Ususaladus;      kl 6.45 Piiblivõti  
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